



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Dostawa fabrycznie nowej posypywarki ze zbiornikami na solankę oraz trzech fabrycznie nowych pługów odśnieżnych.**”, oznaczenie sprawy: PN/15/2023

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz.U. z 2022, poz. 1710), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Opis Przedmiotu Zamówienia zadanie nr 1:

Pytanie nr 1

Ad 3. Czy krata zasypowa może być wykonana ze stali węglowej, dwukrotnie zabezpieczonej antykorozyjnie lub ocynkowanej ogniowo.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Ad 8. Czy silnik może być umieszczony w wygłuszonej obudowie w tylnym boku posypywarki.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Ad 17. Czy pojemność zbiorników na solankę może wynosić 1700 litrów.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4

1. Urządzenie musi być wyposażone w kratę wykonaną ze stali nierdzewnej z włazem rewizyjnym zabezpieczającą przed przedostawaniem się materiałów o nadmiernych gabarytach, wymagana drabinka z podestem.

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w kratę ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5

2. Napęd posypywarki z własnego silnika wysokoprężnego umieszczonego w wygłuszonej obudowie z tyłu piaskarki.

Ad.2 Czy Zamawiający dopuści silnik umieszczony w wygłuszonej obudowie z boku piaskarki?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6

3. Podpory do demontażu wyposażone w koła transportowe, z możliwością regulacji podnoszenia i opuszczania 4szt.

Ad. 3 Czy Zamawiający dopuści podpory magazynowe bez kół transportowych ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7

4. Kolor posypywarki pomarańczowy RAL 2011.

Ad. 4 Czy Zamawiający dopuści posypywarkę wykonaną w 100% ze stali nierdzewnej w naturalnym kolorze INOX ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8

5. Podawanie materiału uszorstniającego poprzez przenośnik taśmowy.

Ad.5 Zamawiający określił system podawania materiału przenośnikiem taśmowym, posiadamy w swojej ofercie zarówno podajnik gumowy jak i podajnik metalowy wykonany ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający wymaga, aby przenośnik był wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający pozostawia Wykonawcy wybór materiału z jakiego wykonany jest przenośnik taśmowy.

Opis Przedmiotu Zamówienia zadanie nr 2:

Pytanie nr 9

Ad 1 .Czy szerokość pługa może wynosić do 3200 mm (przy skrócie \pm 300 - 2700 mm).

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10

6. Szerokość pługa do 2700 mm, wysokość odkładnicy min. 1100 mm.

a. Ad. 6 Czy Zamawiający dopuści szerokość pługa przy skrócie 30 stopni 2750 mm i całkowitą szerokość 3080 mm ?

b. Co Zamawiający miał na myśli określając parametr szerokość 2700 mm , prosimy o doprecyzowanie zapisu , czy chodziło o szerokość całkowitą czy roboczą?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Ad. a) Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Ad. b) Parametr szerokości 2700 mm określa szerokość roboczą.

Pytanie nr 11

7. Odkładnica z tworzywa sztucznego przeznaczonego do zimowego utrzymania dróg, odporne na uszkodzenia, w kolorze pomarańczowym. Ad. 7 Czy Zamawiający dopuści odkładnicę z tworzywa sztucznego odporne na uszkodzenia w kolorze czarnym z oznakowaniem ostrzegawczym ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12

8. Dodatkowe reflektory z kierunkowskazami 24 V zamontowane na pługu.

Ad. 8 Czy Zamawiający dopuści lampy drogowe bez kierunkowskazów? Aby kierunkowskazy działały poprawnie należałoby dokonać modyfikacji układu elektrycznego pojazdu, czy pojazdy które są w posiadaniu Zamawiającego zostały pod tym kątem przystosowane ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Malara

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha